posui ordinatum forsitan in Septembri, prsccedente

suam ad Pontificolum Romanum Eleclionem el Coro-

notionem.

4 Ul ut sumas, in primum ejus annum cadit Privi-

lcgium, Solenniacensi in Lemovicibus monasterio da-

tum, unicum hnclcnusquodcxtat monumentum regiminit

ejtts, cum hac in fiiie ctausula, Scriptum per manum
Zacharias Scrinarii S. R. E. mense Majo Indict. 1.

Bene vnlete. Pridie Idus Junias permanum Valen-
tini Episcopi Portuensis, regnante in perpetuum
Domino Deo nostro.annoPontiticatusDomni Marini

universalis Papaa primo, Indictione I. Annus enim

htc fuit Chrisli dccclxxxIii. Quod oulem clausula illa

fucrtt secundum usum islius scvi, adeoque ipsum Privi-

Irgium non dcbcat ex hoc capile videri iubium, probari

polest altis hujus ssvi exemplis, nominalim vero per

epistolam xi Hadriani II, ad Aclardum Namneticensem
Episcopum, ilalam enno dccclxuiii; el a/inm Joannis

VI, datam anno dcccxcii; htinc quidem per manus
Stepbani Seriniarii sacri Palatii, et Joannis Episcopi

Nepesince Ecclesiae et Bibliothecarii sanctae Sedis

Apostolicae; illam per manus Zacharise Scrinarii

S. R. E. pnenonnnali, et Anastasii Bibliotbecarii San-

ctae summoe Sedis Apostolicae : inlerposita ulriusque

tubtignationi, tamquam a Noiariis et Cancellariis

retpective facttr, formula supetius etiam sic postta,

Bene valele.

5 Verum nomcn hujus Pontificis Marinus fuit, ut

et alteriut qutcentum post huiic annos Sedem Aposloli-

cam leiiuit, Marinus II : 71110 tamen Martinos eos

appellavemnl posteri; et eum, qui Secundus hujus

nominit eral, seculo xin exeunle iixerunt Quartum, et

sic deinde Quiiitum, placuil tnoretn eunulem saltem

notare in titulo.

6 Baronius, cum inilium Marini eflxtissel xxuiii

Decembrie, Ponlificalum httnc sic restringit, nescioquo

auctore nisi propria conjectura, ut supra annumunitm,

menses nultos, ted solum addat xx dics, finiens cum
xiim Junuarii ; poti quetn iiem biiuo dumluxat vaca-

verit Sedts. In quo videtur non recordolus Consliiuli,

quod ad an. 606 sub nomine Bonifacii 111 tpse cdidit,

prohibens subanatheniate, ut nullus vivente Ponlifice

aut Episcopo civitatis sure, prasumnt loqui de suc_-

cessore aut partes sibi facere, nisi lertio die deposi-

tionis ejus, adunato Clero et filiis Ecclesiae : tunc

Electio fiat. El sic videmus Anaslastum loco non uno

clare

post quam
anno 883 data

butla Solen-

ntacensts.

Elcctlo tero

non esl facta

nlsl dte 3 a

morte deces-

sorts.
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Mariani